UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

CAMPUS DE PATOS

EDITAL Nº22, DE 21 DE MAIO DE 2010

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições, torna

público para conhecimento dos interessados, o resultado final do concurso público

para a reedição do Edital nº04, de 16/04/2010, de Provas e Títulos destinado a

selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga, na Carreira do

Magistério Superior, pertencente ao banco de professores equivalentes, para o

Curso de Medicina Veterinária da Unidade Acadêmica de Medicina Veterinária do

Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande,

publicado no Diário Oficial da União, em 01de junho de 2010, seção 3, páginas 63

e 64.

Candidato Resultado

Não houve candidatos aprovados

PAULO DE MELO BASTOS

Diretor do CSTR/UFCG